
UCHWAŁA NR XLVI/356/2013 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 9  lit h, art. 40 ust. 2  pkt 2, art. 41 ust 1, art. 42 Ustawy z dnia 8  marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318)  oraz art. 110 ust 1  ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182, poz. 509) Rada Miejska w Opatowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIV/175/04 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2004r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Opatowie zmienionym Uchwałą Nr XXXVIII/274/2005 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie 
i Uchwałą nr XLVI/339/2006 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2006 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie, Uchwałą Nr XXIX/224/2008 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 24 września 2008r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Opatowie, Uchwałą Nr XLIV/354/2009 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 października 
2009r w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie, Uchwałą Nr 
LVIII/479/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie i Uchwałą Nr XXVIII/195/2012 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 5  września  2012r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie:   ,, § 1  Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatowie zwany dalej „Ośrodkiem” 
działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi 
zmianami). 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.poz. 885 z późniejszymi 
zmianami). 

3) Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późniejszymi zmianami). 

4) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013r. poz.966 z późniejszymi 
zmianami). 

5) Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013r. poz. 1456). 

6) Ustawy z dnia 7  września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2012r., poz. 
1228 z późniejszymi zmianami). 

7) Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 
1493 z późniejszymi zmianami). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4437



8) Ustawy z dnia 9  czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r. poz. 
135 z późniejszymi zmianami). 

9) Niniejszego statutu. 

10) Innych właściwych przepisów prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów, oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Opatowie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Tomasz Staniek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4437


		2013-12-30T11:46:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




